
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 
 
 
 

 

 
DELIBERA N° 180 

 
 

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 23 settembre 

2022 in modalità telematica via Zoom  

 

• vista la richiesta da parte della società Polisportiva San Genesio a.s.d. di utilizzo 
della palestra annessa alla scuola di San Genesio dal 29 agosto 2022 al 31 agosto 
2023 nei seguenti giorni e orari:  

- dal lunedì al venerdì          dalle ore 16,30 alle ore 23 
- dal sabato alla domenica   dalle ore 9 alle ore 23 

per svolgere le attività sportive di pallavolo e basket 

 

DELIBERA 
 

 

 

all’unanimità l’utilizzo della palestra della scuola secondaria di San Genesio. 

 

IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 
Silvia Reitano                    Giovanni Mariani 

 
 

 

 

 

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

